

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด อุดรดิตถ์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		199,504.97		58,344.10	257,849.07	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		178,693.50		34,055.00	209,748.50	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		47,240.00		1,800.00	49,040.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		7,052.00		2,325.00	9,377.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				432,490.47		96,524.10	526,014.57	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					432,490.47		96,524.10	526,014.57	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทรีธิดา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หอพักนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทลาย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืบ (แรงคน)	43	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,375.00	5,375.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.75	ลบ.ม.	1,378.00	1,033.50	398.00	298.50	1,332.00	
	- ทลายถมปรับระดับ	1.5	ลบ.ม.	420.56	630.84	91.00	136.50	767.34	
	- ดินถม	25	ลบ.ม.	413.00	10,325.00	99.00	2,475.00	12,800.00	
	รวมงานข้อ 1.1				11,989.34		8,285.00	20,274.34	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1	จุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.15 x 4.00 ม.	41	ต้น	358.90	14,714.90	128.00	5,248.00	19,962.90	
	รวมงานข้อ 1.2				26,714.90		5,248.00	31,962.90	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	77	ลบ.ฟ.	400.00	30,800.00	-	-	30,800.00	
	- ไม้คร่าว	23	ลบ.ฟ.	400.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	- ไม้ค้ำยัน	12	ต้น	65.00	780.00	-	-	780.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	20	กก.	44.40	888.00	-	-	888.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	77	ตร.ม.	-	-	133.00	10,241.00	10,241.00	
	รวมงานข้อ 1.3				41,668.00		10,241.00	51,909.00	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์ธิดา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กัณหาศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	16.20	ลบ.ม.	1,925.23	31,188.73	498.00	8,067.60	39,256.33	
	- ทรายมรองพื้นปรับระดับ	4	ลบ.ม.	420.56	1,682.24	91.00	364.00	2,046.24	
	รวมงานข้อ 1.4				32,870.97		8,431.60	41,302.57	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.13	ตัน	24,418.69	3,174.43	4,100.00	533.00	3,707.43	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.37	ตัน	23,547.66	8,712.63	4,100.00	1,517.00	10,229.63	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	0.78	ตัน	22,928.35	17,884.11	3,300.00	2,574.00	20,458.11	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	0.06	ตัน	23,239.88	1,394.39	3,300.00	198.00	1,592.39	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	40	กก.	44.86	1,794.40	-	-	1,794.40	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 6 @ 0.20 ม.	38.10	ตร.ม.	58.00	2,209.80	5.00	190.50	2,400.30	
	รวมงานข้อ 1.5				35,169.76		5,012.50	40,182.26	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	รวมงานข้อ 1.6				-		-	-	
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 200 x 100 x 4.5 มม.	9	ท่อน	2,990.00	26,910.00	1,210.00	10,890.00	37,800.00	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 150 x 75 x 3.2 มม.	9	ท่อน	1,600.00	14,400.00	647.00	5,823.00	20,223.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส 25 x 25 x 3.2 มม.	16	ท่อน	332.00	5,312.00	118.00	1,888.00	7,200.00	
	- เหล็กแผ่นยึดโครงหลังคาหนา 6 มม.	6	แผ่น	75.00	450.00	30.00	180.00	630.00	
	- ทาสีกันสนิม, ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	67	ตร.ม.	60.00	4,020.00	35.00	2,345.00	6,365.00	
	รวมงานข้อ 1.7				51,092.00		21,126.00	72,218.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		199,504.97		58,344.10	257,849.07	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์ธิดา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด


อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนซูปสังกะสีเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	63	ตร.ม.	350.00	22,050.00	70.00	4,410.00	26,460.00	
	- Flashing Metal Sheet	22.50	ม.	100.00	2,250.00	50.00	1,125.00	3,375.00	
	รวมงานข้อ 2.1				24,300.00		5,535.00	29,835.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2				-		-	-	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30	26	ตร.ม.	317.00	8,242.00	158.00	4,108.00	12,350.00	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	37	ตร.ม.	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00	
	รวมงานข้อ 2.3				8,242.00		5,588.00	13,830.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	56	ตร.ม.	275.00	15,400.00	56.00	3,136.00	18,536.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปร่ง	6	ตร.ม.	375.00	2,250.00	89.00	534.00	2,784.00	
	- ผนังกันภายในห้องน้ำ (ตามรูปแบบรายการ)	5	ชุด	3,600.00	18,000.00	รวมค่าแรง	-	18,000.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x10"	17	ตร.ม.	350.00	5,950.00	166.00	2,822.00	8,772.00	
	- ผนังบังตาตามแบบรูปรายการ พร้อมทำสี	1	ชุด	18,250.00	18,250.00	รวมค่าแรง	-	18,250.00	
	- ผนังช่องแสงไฟเบอร์ซีเมนต์ พร้อมทำสี	14.50	ตร.ม.	795.00	11,527.50	รวมค่าแรง	-	11,527.50	
	รวมงานข้อ 2.4				71,377.50		6,492.00	77,869.50	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	



(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา



(นางจันทร์ธิรา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนัง	89	ตร.ม.	66.00	5,874.00	82.00	7,298.00	13,172.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	15	ตร.ม.	66.00	990.00	100.00	1,500.00	2,490.00	
	รวมงานข้อ 2.6				6,864.00		8,798.00	15,662.00	
	2.7 งานประตุนหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	รวมค่าแรง	-	6,400.00	
	- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	6	ชุด	3,100.00	18,600.00	รวมค่าแรง	-	18,600.00	
	- ประตู ป.3 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	รวมค่าแรง	-	1,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7				26,400.00		-	26,400.00	
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ สีขาว	6	ชุด	1,690.00	10,140.00	150.00	900.00	11,040.00	
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด สีขาว	6	ชุด	2,100.00	12,600.00	450.00	2,700.00	15,300.00	
	- สายฉีดชำระ	6	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.6 x 1.0 ม.	4	ชุด	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองชุบโครเมียม	10	อัน	125.00	1,250.00	25.00	250.00	1,500.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง	2	อัน	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส	8	ม.	700.00	5,600.00	25.00	200.00	5,800.00	
	- ฝาทองเหลืองท่อ CLEANOUT ขนาด Ø 4"	3	อัน	350.00	1,050.00	50.00	150.00	1,200.00	
	- ฝาทองเหลืองท่อ CLEANOUT ขนาด Ø 3"	1	อัน	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	รวมงานข้อ 2.9				35,190.00		4,820.00	40,010.00	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์ธิรา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หอพักนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.10 งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิก 100 %	83	ตร.ม.	40.00	3,320.00	34.00	2,822.00	6,142.00	
	รวมงานข้อ 2.10				3,320.00		2,822.00	6,142.00	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	- บัวสำเร็จรูป	25	ม.	120.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 2.11				3,000.00		-	3,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		178,693.50		34,055.00	212,748.50	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อน้ำโครก								
	- เดินท่อน้ำ	6	จุด	1,500.00	9,000.00	รวมค่าแรง	-	9,000.00	
	- เดินท่อโถปัสสาวะชาย	6	จุด	1,500.00	9,000.00	รวมค่าแรง	-	9,000.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	650.00	1,300.00	รวมค่าแรง	-	1,300.00	
	รวมงานข้อ 3.1				26,500.00		-	26,500.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่ออ่างล้างหน้า	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	รวมงานข้อ 3.2				9,600.00		-	9,600.00	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์จิรา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กัณฑ์ศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หอพักห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่เต็มอากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	4,990.00	4,990.00	1,800.00	1,800.00	6,790.00	
	- ฐาน ค.ส.ล.วางถังบำบัดและปิดฝาดังบำบัด	1	งาน	3,650.00	3,650.00	รวมค่าแรง	-	3,650.00	
	- บ่อซึม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	รวมค่าแรง	-	2,500.00	
	รวมงานข้อ 3.3				11,140.00		1,800.00	12,940.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4				-		-	-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		47,240.00		1,800.00	49,040.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าชุดรางสำเร็จรูป หลอด LED ขนาด 18 W.	4	ชุด	963.00	3,852.00	135.00	540.00	4,392.00	
	- โคมไฟฟ้าชุดรางสำเร็จรูปแบบกันน้ำ หลอด LED ขนาด 9 W.	2	ชุด	748.00	1,496.00	135.00	270.00	1,766.00	
	รวมงานข้อ 4.1				5,348.00		810.00	6,158.00	
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	3	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	
	รวมงานข้อ 4.2				285.00		240.00	525.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	6	จุด	159.00	954.00	143.00	858.00	1,812.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	3	จุด	155.00	465.00	139.00	417.00	882.00	
	รวมงานข้อ 4.3				1,419.00		1,275.00	2,694.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	รวมงานข้อ 4.4				-		-	-	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์จิรา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส่วนนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		7,052.00		2,325.00	9,377.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	



(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา



(นางจันทร์ธิดา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	
1	กลุ่มงานที่ 2								
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์ธรีรา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กัณทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

จังหวัด

อุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

(นางสาวละออ วันจิ๋ว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

(นางจันทร์ธิดา สุขเกษม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายณัฐพล กันทะศิลป์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ